КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2020                                    с.Идринское                                  № 156-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Идринского сельсовета от 20.11.2019 № 1902-п «О муниципальной долговой книге Идринского сельсовета»

	В соответствии с частью 4 статьи 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Уставом сельсовета, в целях учета долговых обязательств на территории Идринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Идринского сельсовета от 20.11.2019 № 1902-п «О муниципальной долговой книге Идринского сельсовета» следующие изменения и дополнения:
-  в приложении к постановлению пункт 2 дополнить подпунктом 2.9. следующего содержания:
 «2.9. В муниципальную долговую вносятся сведения об объеме долговых обязательств Идринского сельсовета по видам этих обязательств, о дате их возникновения и исполнения (прекращения по иным основаниям) полностью или частично, формах обеспечения обязательств, а также другая информация, состав которой, порядок и срок ее внесения в муниципальную долговую книгу Идринского сельсовета  устанавливаются администрацией Идринского сельсовета.».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Идринского сельсовета».
3.Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельсовета.

Глава администрации
Идринского  сельсовета                                                                    Г. В. Худеева